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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na  zorganizowanie 14-dniowego pobytu rehabilitacyjno-szkoleniowego nad 
polskim morzem dla 120 osób (103 osoby niepełnosprawne w wieku 18 - 64 lat i 17 opiekunów  
osób  niepełnosprawnych)  wraz  z  organizacją  szkolenia  z  kreowania  własnego  wizerunku
i  treningu radzenia  sobie  ze  stresem,  w ramach projektu „Lepszy  start  w dorosłe  życie”, 
współfinansowanego  ze  środków  EFS  w  ramach  PO  KL,  Priorytet  VII,   Działanie  7.1., 
Poddziałanie 7.1.2.

Uprzejmie informuję, że w/w postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1
 Czy wystarczy, że centrum SPA będzie posiadało tylko wymienione w SIWZ saunę i solarium?

Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 3.4. ppkt 6) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pobyt rehabilitacyjno-
szkoleniowy powinien być zorganizowany w ośrodku, który posiada centrum SPA (między innymi 
sauna, solarium) […]. 
Zdaniem  Zamawiającego  nazwanie  sauny  i/lub  solarium  określeniem  centrum  SPA  byłoby 
nadużyciem.

Pytanie 2
Co  zamawiający  rozumie  pod  pojęciem  kompleks  basenowy,  czy  może  być  to  jeden  basen 
rekreacyjny?

Odpowiedź:
Pod pojęciem kompleks basenowy Zamawiający rozumie zespół kilku basenów, uzupełniających 
się wzajemnie, tworzących pewną całość.
Zdaniem  Zamawiającego  jednego  basenu  rekreacyjnego  nie  można  nazwać  kompleksem 
basenowym.

Pytanie 3
Dlaczego  Zamawiający  tworząc  SIWZ skonstruował  go  w taki  sposób,  że  postępowanie  może 
wygrać tylko jeden ośrodek w Polsce, ośrodek z Aquaparkiem znajdujący się w Jarosławcu?
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Odpowiedź:  
Zamawiający  przyzna  zlecenie  wykonawcy,  który  będzie  spełniać  warunki  udziału
w postępowaniu, a jego oferta nie będzie podlegać odrzuceniu i będzie najkorzystniejsza pod 
względem przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriów oceny ofert.
Jednocześnie zaznaczyć należy, że ocena spełnienia przez Wykonawcę wymaganych warunków 
nie  może  być  dokonana  na  tym  etapie  postępowania.  Ocenę  spełnienia  warunków  udziału
w  postępowaniu  w  oparciu  o  przedłożone  przez  wykonawców  dokumenty  i  oświadczenia 
Zamawiający dokonuje po otwarciu ofert

Pytanie 4
Proszę  o  wyjaśnienie  powodu  określenia  treści  SIWZ  w  sposób  umożliwiający  wygranie 
zamówienia  tylko  jednemu  ośrodkowi  posiadającemu  kompleks  basenów  i  który  znajduje  się
w gminie Postomino - w Jarosławcu?

Odpowiedź:  
Zgodnie  z  pkt.  3.4.  ppkt.  6)  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  pobyt  
rehabilitacyjno-szkoleniowy  powinien  być  zorganizowany  w  ośrodku,  który  posiada
[...] kompleks basenowy lub aquapark.
Jednoznaczne  i  wyczerpujące  opisanie  przedmiotu  zamówienia  za  pomocą  dokładnych
i zrozumiałych określeń (art. 29 ust. 1 ustawy Pzp)  pozwala Zamawiającemu otrzymać usługę  
zgodną z jego oczekiwaniami. 
Zdaniem  Zamawiającego  informacja  o  kompleksie  basenów  lub  aquaparku  w  żadnym 
stopniu  nie  narusza  art.  7  ust.  1  ustawy  Pzp.  Zamawiający  nie  określa,  żadnych 
minimalnych  parametrów  technicznych  (długość,  szerokość,  głębokość  itp.),  które  mogłyby 
utrudniać uczciwą konkurencję.
Wymóg dysponowania kompleksem basenów lub aquaparkiem wynika ze specyfiki chorób lub 
stopnia upośledzenia osób, które będą uczestniczyć w pobycie rehabilitacyjno-szkoleniowym. 
Znacznie łatwiej jest wykonywać ćwiczenia usprawniające w wodzie. Biorąc pod uwagę liczbę 
osób (I-tura 70 osób, II- tura 50 osób) wymagany jest kompleks basenowy lub aquapark, aby 
każda  osoba,  która  będzie  chciała  skorzystać  z  zajęć  usprawniających  miała  do  tego 
możliwość.

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

    /-/ Ewa Buczek
   Kierownik Powiatowego Centrum

                 Pomocy Rodzinie w Parczewie

 


